Rua Jangada, 520,  Caixa Postal 21, Fone/Fax (0xx44)3272-1454 – CEP 86.950-000 – CNPJ: 72.452.345/0001-97

E-mail: camarafenix@hotmail.com

             REQUERIMENTO N°02-2024

Senhor Presidente da Comissão de Legislação e redação

E senhores membros;

O VEREADOR que abaixo subscreve vem mui respeitosamente à presença de vossas
excelências pedir a modificação no Projeto de Lei Legislativo N°04-2024 no seguinte ponto:

“onde se lê terceiro sábado, passa a se ler quarto sábado”.

JUSTIFICATIVA:

SENHOR Presidente, Senhores Membros, fui convidado a ser o autor desse projeto e, quando
da elaboração do mesmo, me equivoquei quanto à data sugerido pelo requerente. Peço,
portanto, aceitem minhas desculpas e considerem a modificação do projeto conforme acima
mencionado.

    Fenix, 24 de maio de 2024-05-24

    José Roberto de Sales – pingo - vereador